

 GOVERNO DO ESTADO RIO GRANDE DO SUL		SECRETARIA DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA				
MONITORAMENTO - 4 MESES						R\$ 2.652,12
FONTE	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR/CÓDIGO SINAPI	UN	COEFICIENTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MERCADO	Câmera IP 2.0MP Full HD IP66	KABUM	UN	1,00	R\$ 224,77	
		UPPERSEG	UN	1,00	R\$ 242,16	R\$ 242,16
		AMAZON	UN	1,00	R\$ 278,50	
MERCADO	NVR 4MP	AMAZON	UN	1,00	R\$ 416,65	
		UPPERSEG	UN	1,00	R\$ 626,91	R\$ 626,91
		KABUM	UN	1,00	R\$ 941,39	
MERCADO	HD para CFTV 1TB	UPPERSEG	UN	1,00	R\$ 647,81	
		KABUM	UN	1,00	R\$ 729,90	R\$ 729,90
		MAGAZINE LUIZA	UN	1,00	R\$ 865,20	
MERCADO	Roteador/Modem (4G/Fibra)	AMAZON	UN	1,00	R\$ 242,15	
		MERCADO LIVRE	UN	1,00	R\$ 254,90	R\$ 254,90
		KABUM	UN	1,00	R\$ 401,70	
MERCADO	PLANO DE DADOS	VIVO	UN	4,00	R\$ 59,00	
		VIVO	UN	4,00	R\$ 59,90	R\$ 239,60
		TIM	UN	4,00	R\$ 64,99	
INSUMO	CAIXA DE PASSAGEM METALICA DE SOBREPOR COM TAMPA PARAFUSADA, DIMENSOES 80 X 80 X 20 CM	39777	UN	1,00	R\$ 323,93	R\$ 323,93
COMPOSIÇÃO	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88247	H	4,00	R\$ 26,69	R\$ 106,76
COMPOSIÇÃO	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88264	H	4,00	R\$ 31,99	R\$ 127,96
BOX FRONTAL DE CORRER, DE ACRÍLICO, 1.9X1.85M, 1, PERFIS E FERRAGENS EM ALUMÍNIO.						
						R\$ 952,46
FONTE	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR/CÓDIGO SINAPI	UN	COEFICIENTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
COMPOSICAO	VIDRACEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88325	H	1,00	R\$ 26,91	R\$ 26,88
COMPOSICAO	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88316	H	0,86	R\$ 24,83	R\$ 21,40
ORÇADO	KIT BOX FRONTAL DE CORRER, , 190 X 100 CM (H X L), 1 FOLHA FIXA E 1 FOLHA MOVEL, PERFIS E FERRAGENS EM ALUMINIO, SEM COLOCACAO	SACABOX	UN	1,00	R\$ 853,60	
		SOBOX	UN	1,00	R\$ 890,00	R\$ 890,00
		LEROY MERLIN	UN	1,00	R\$ 1.239,00	
INSUMO	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	39961	UN	0,64	R\$ 22,15	R\$ 14,18
PLAFON COM SOQUETE E27 EM PORCELANA COM LÂMPADA LED BULBO 15W - 3000K						
						R\$ 40,84
FONTE	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR/CÓDIGO SINAPI	UN	COEFICIENTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
COMPOSICAO	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88264	H	0,48	R\$ 31,99	R\$ 15,45
COMPOSICAO	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88247	H	0,15	R\$ 26,69	R\$ 4,03
MERCADO	LAMPADA LED BULBO E-27 15W 3000K	COMESPE		1,00	R\$ 8,20	
		INPIRE Home		1,00	R\$ 10,98	R\$ 10,98
		LESSTORE		1,00	R\$ 12,00	
MERCADO	PLAFON 1 LÂMPADA BRANCO PORCELANA	CASSOL		1,00	R\$ 7,90	
		HIPERFER		1,00	R\$ 10,38	R\$ 10,38
		MAGAZINE LUIZA		1,00	R\$ 12,15	
LAJE						
			M2			R\$ 218,64
FONTE	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR/CÓDIGO SINAPI	UN	COEFICIENTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
COMPOSIÇÃO	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDADAS COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS	103674	M3	0,06	R\$ 732,28	R\$ 43,94
COMPOSIÇÃO	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88316	H	0,40	R\$ 24,83	R\$ 9,93
COMPOSIÇÃO	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	88262	H	0,52	R\$ 29,23	R\$ 15,20
COMPOSIÇÃO	FABRICAÇÃO DE ESCORAS DO TIPO PONTALETE, EM MADEIRA, PARA PÉ-DIREITO SIMPLES. AF_09/2020	92273	M	1,20	R\$ 14,28	R\$ 17,14
COMPOSIÇÃO	ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 4,2 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	92767	KG	1,20	R\$ 15,76	R\$ 18,91
COMPOSIÇÃO	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA DUPLA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	40304	KG	0,04	R\$ 17,49	R\$ 0,70
COMPOSIÇÃO	TABUA NAO APARELHADA *2,5 X 20* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	6193	M	2,00	R\$ 17,70	R\$ 35,40
COMPOSIÇÃO	LAJE PRE-MOLDADA COM VIGOTA PROTENDIDA (LAJOTAS + VIGOTAS) COM LAJOTA EM POLIESTIRENO EXPANDIDO (EPS), H8, *33* X 100 X 8 CM (L X C X A) E VIGOTA VPT 10 X 9 CM (L X A), PARA PISO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 350 KGF/M2, VAO ATE 4.5 M (SEM COLOCACAO)	MARDEGAN	M2	1,00	R\$ 48,90	
		DATA SIN	M2	1,00	R\$ 77,42	R\$ 77,42
		MADEMAXI	M2	1,00	R\$ 101,37	